
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-01024989--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El presente expediente por el cual la Mag. Adriana CHAUTEMPS, solicita autorización para
designar al Dr. Carlos SOSA como director del curso denominado “CAPACITACIÓN EN
SEGURIDAD RADIOLÓGICA DE FUENTES RADIOACTIVAS INDUSTRIALES”; y

 

CONSIDERANDO:

 

Que dicha solicitud de designación es un requerimiento de la Autoridad Regulatoria Nuclear
para validar el curso.;

 

Que cuenta con el Visto Bueno de la Secretaría de Extensión;

 

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto Ordenado Resolución N° 1099-T-
2009;

 

EL DECANO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 



Art. 1º).- Designar al Dr. Carlos SOSA como director del curso denominado “CAPACITACIÓN
EN SEGURIDAD RADIOLÓGICA DE FUENTES RADIOACTIVAS INDUSTRIALES”

 

Art. 2°).- Dese al Registro de Resoluciones, dese cuenta al H. Consejo Directivo, y gírense las
presentes actuaciones a la Secretaría de Extensión a fin de notificar a los interesados.

 

 

Eah/Mbl


	numero_documento: RD-2023-3155-E-UNC-DEC#FCEFYN
	fecha: Martes 19 de Diciembre de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-12-18T13:11:07-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Angel Humberto GIMENEZ
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-19T12:27:24-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-19T12:27:25-0300
	GDE UNC




